1015  
101320.

In quod quidem Jus p[ro]p[ri]um Cap[itu]li p[ro]m[iss]ion[em] omnium et singulor[um]  
nam iam ex n[un]c et de jure memoratis. Recognoscen[tes] sup[ra]scris  
M[ag]i[ster]s Robertus filius et Cap[itu]larij suis Com[miss]io[n]e p[re]senti  
dant. Dantur reale[m] Inven[ti]onem et Actualon p[ro]p[ri]am  
p[ro]p[ri]etatem p[er] p[ri]vilegiu[m] quemcu[m]q[ue] Competentem et N[on]  
duo. die p[re]senti[um] voluerit officio acceptantiam. Per ip[s]os M[ag]i[ster]  
Paulum, Andream, Basilium, Gregorium et Anthonium Robertic filius  
et Cap[itu]larij suos. hoc idem Jus p[ro]p[ri]um Cap[itu]li p[ro]m[iss]ion[em] omnium et  
singulor[um] cum vniuersis eorund[em] vtilitatib[us] v[er]u[m]q[ue] Competentib[us]  
et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]a tenendi habendi et p[ro]p[ri]etate illis p[ro]p[ri]e  
te et pacifice v[er]u[m]q[ue] ad suos p[ro]p[ri]os bene placito v[er]u[m]q[ue] fru  
ctus abere et officialiter conuertendi p[ro]p[ri]i Juri originalis ea

omnia carnis in se Complecens p[ro]p[ri]um Cap[itu]li et transire regere  
**Zarnocka et Pozdyszowska**  
**Judeis Præmysliensium Donant**

Com[miss]io[n]e et Acti p[re]senti[um] Castell[an]i Cap[itu]li Præmysliensium  
p[ro]p[ri]etate[m] Comparantes Nobiles Catharina Kniatkovska Nobilis  
Stanislai Cranki, et Theresia Kniatkovska N[on]ne Joannis Padi  
nasski Coniuges legitime, sorores inier se germanas sibi vero Fra  
trem Sebastiani Kniatkovski cum sibi Nobili Catharina Rychli  
cha consore ipsius legitime procreata filijs et Successores legiti  
mos cum eorundem Maritum suorum U[er]i Jure Coniuga  
lium auctoritate et assistentia, et v[er]u[m]q[ue] ad infra scriptas  
recognoscenda Consensu sanis mentibus et Corporibus existentes  
a Tenis Discretib[us], Iuribus Jurisdictionib[us] suis quibuscu[m]q[ue] p[ro]p[ri]is  
et Competentib[us] recedendo p[re]senti v[er]u[m]q[ue] Castell[an]i Cap[itu]li Præmysliensium

Premissis Jurisdictioni quoad unum personam attinet se cum suis  
 sensibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incor  
 porando atque subicendo palam libere, publice ac per expressum  
 recognoverunt et quolibet illarum personarum sua pro invicem  
 recognoverunt Quia quod intendendo visioni et distinctioni per  
 officium Consulare Premissense ad affectationem sui Recogno  
 scentium Feni Sexta post festum sanctorum omnium in Anno mil  
 lesimo Sexcentesimo Sexagesimo Nono in fundo Kniatkowskie  
 antiquitus dicto, inter domum Infidelis Jacobi Kiva, Judaei  
 Incolae Premissis ex una et fundum Civilem sive Albani  
 aquae ductoris parte ab altera in Platea quae dicitur ad Judaeos  
 iacentem facta, et exposita, eundem fundi Particulam vide  
 licet ad Stupa Bedniego quod sive dicitur Wynego Ulras  
 quinq; alias Partes sive in quibus ad praesens mansionis perven  
 dem Jacobum. Kiva sunt extracta et edificata cum omni  
 eiusdem Particulae Fundi, Jure, Dominio, Proprietate, et here  
 ditate, atque hereditario. Omnibusque et singulis memoratis Par  
 ticulae Fundi Utilitatibus, Fructibus, Proventus, Redditibus  
 Commodis, emolumentis, siveventionibus, atque pertinentiis et peninen  
 sibus generaliter Universis Nichil ex praesentibus Jure Dominii Proprieta  
 ris hereditario ac Curiae Competentia et prerogativa pro  
 se Recognoscentibus suisque Successoribus aut quolibet alio reser  
 vando seu exaripiendo unum per praesentia bona ipsorum Re  
 cognoscentes concernent ac eisdem legitime serviebant Jam  
 ex nunc et de facto memorato Infideli Jacobo Kiva et Haereditariis  
 Coniugibus legitimis Judaeis et Incolis Civitatis Premissis

1322

omnia possenti dederunt, donauerunt insinperunt et resigna-  
 uerunt, prout dant, donant, ac titulo prout nunc perpetuo ac  
 inuocabili donationis inscribunt et resignant perpetuo et in duos  
 inuocabilibus. In quas quidem Ulras quinq; seu Roma supra  
 scri<sup>3</sup> per se Recognoscentes donata eadem Recognoscentes Altes  
 Cranocha et Rodiense supra<sup>3</sup> Infidelibus Iudis kura  
 et Hanua Coniugibus legitimis Donatarij, suis, et illorum suc-  
 cessoribus iam ex tunc et de facto (nam officio potestati dant et  
 admittunt realem Insinperionem, et actualem prout<sup>3</sup> potestati  
 suam suam per inuocabilem quemcumq; Competentem et Altes uos.  
 sui per Iudicium Civile aduocabile et scabinale Bremis die  
 quacumq; uoluerint officio acceptandam de iuris Donata  
 nos suos illorum possenti. hanc ad bona supra<sup>3</sup> prout<sup>3</sup>  
 omnia prout<sup>3</sup> resignata cum vniuersis eorum utilitatibus  
 et usufructibus attinentij, et pertinencij, qualiter omnibus  
 tenendi, habendi, et possidendi, illis quiete et pacifice usuo  
 endi ac ad suos et suorum successores quousq; bene pla-  
 cios usufructus libere et effectualiter Convertendi per  
 totius et diuersis temporibus Debetq; et tenentur  
 memoratis Recognoscentes prout se ac suos successores in et su-  
 per bonis suis qualiter omnibus ac sumis pecuniarj, quibus  
 eis habet et habent sumis Donatarij, suis eorumq;  
 possenti inscribunt et obligant prout<sup>3</sup> prout et eorum  
 successores in diuis bonis prout<sup>3</sup> omnibus donatis et resignatis  
 et ratione eorum omnium ab omni et quavis Impetitione  
 Inuidia quarumcumq; Personarum Cuiuscumq; Conditionis  
 stare

Status et Legit. Cuiusvis existentium ex occasione Supradicti  
 nem exarundum per omnes Inscriptiones Tenentes prout ad  
 quamlibet Personam Tenentis spectat et pertinet proprio in  
 omni Iudicio et Officio Regni semper toties quodvis opus fuerit  
 bene defendere, evincere, intercedere, et deliberare indempnentis  
 posteris reddere. Necnon hinc ead. Bona memorata promissas  
 omnia per se Recognoscuntur ab omnibus in genere Viribus et  
 Inscriptionibus prius et posteribus super bona ista promissas  
 omnia modo quovis cuiusvis Personarum factis et faciendis  
 tum etiam a quibusvis Citationibus super ead. Bona memorata  
 presentibus resignata modo quovis impetratis et impetranda hinc de  
 nique et Relictis Dilectis, Iuris quibusvis in quocumque punto  
 et gradu Iuris dependentis et in quovis Iudicio et Officio Regni  
 obtineri et obtinenda ac super promissis omnibus presentibus resigna  
 ri perducendi et perducendis, emundare et deliberare mundas  
 et libera semper facere ac inani Intromissionem statam Coram  
 Officio presentis admittam. in fundo Bonorum statum presentibus  
 hinc donatumum dum per pnciales et Nobiles duos. sive per  
 Iudicium Civile Advocatiale et Scabinale. Remississime  
 officiose requiretur non denegare imo debeant et tenebuntur  
 eandem libere dare et effectualiter admittere datam et  
 admittam eadem. Resignationem et Usum fructuum promissionum  
 omnium modo quovis tam per se, quam per suas quasvis sub  
 missas et subordinatas Personas non impedire nec adimere ipsorum  
 Donatorum suorum aut illorum Successores in promissis omnibus  
 presentibus resignatis nullo modo iniuriari ita ut hinc eadem  
 # resignata.

III. Bona pmissa omnia p[re]sentib[us] resignata cum vniuersis eo-  
 rum vtilitatibus et vassalibus atq[ue] pertinentiis g[ra]t[ia]  
 liter vniuersis memorari Donatorij sui cum suis p[ro]p[ri]is que-  
 re et pacifice p[re]sentis Inscriptio[n]is Donatorij vigore tenere  
 habere et possidere queant illiq[ue] vni[us] sui possint perpetui et  
 vniuersis temporib[us] s[ed] sub damis Tenentib[us] simpliciter absq[ue]  
 corporali iuramento taxandi et edicendi per ead[em] Recogno-  
 scentes sicut illarum p[ro]p[ri]os. Suprascribis Donatorij suis vel  
 yponum p[ro]p[ri]is et non Completionem p[ro]p[ri]um omnium  
 et singulorum tam in toto quam in parte. t[er]ris quibus que se-  
 rit ad soluend[um] Sueuend[um] pro quib[us] quidem damis Tenentib[us]  
 simpliciter taxatis modo p[ro]p[ri]o ad soluend[um] Sueuend[um] ac reliquas  
 p[ro]p[ri]ales ex p[ro]p[ri]is non Completis complenda Citata exier-  
 tes memoratis Recognoscentes K[ath]arina Catharina Ramocka et  
 Theresia Bardiouiska sicut illarum Successores ad Instancia[m]  
 Infidelium Jacobi Kiva et Stanu[us] Coniugum Legitimorum  
 Donatorij sui aut eor[um] p[ro]p[ri]um ad officiu[m] p[ro]p[ri]i Castell[us]  
 Capitelem demissis. ex hinc recepta scripto quod respondend[um]  
 spectat mediante semper in primo Citatu Tenent[is] tanquam  
 preemptionis stare, iuri parere, respondere. Quam p[ro]p[ri]a Ten-  
 entia simpliciter taxata luere. Inscriptio huic satisfacere ac  
 omnes iudicant[ur] pari debebunt et tenebunt. Seq[ue]nt[ur] ac sicut.  
 Successores ad ead[em] omnia inscribunt et obligant p[re]sentib[us]  
 Illum Tenent[is] p[ro]p[ri]um preemptionis et alios omnes Consequen-  
 tes Causa etiam Tenent[is] semper preemptionis vniuersa infirmitate  
 pro maiori minorennitate Successorum Legatione intra vel extra  
 Regnu[m].

Regnum. Inuicem militari ad munimenta ad quosdam vel  
 alij quibusvis Dilationibz et legalibz impedimentis non differa  
 do A Quietatione pterea vltia puros. et primos officij  
 pteri Casted Capitan pteribz Tenos dilonea pti non  
 recipiendo nullasq motione appellaciones ac eam psequentes  
 faciendo ad pmissa omnia pbris simplicibz vel triplicatis euasione  
 suspensio. fatalis Inis pterone Terrestri bello Conuentiones ac  
 alij omnibz Inis vencijs et defensi non subterfugiendo nec mo  
 do alio quouis euadendo Itac sua ptena puali Recognitione  
 ad pmissa omnia mediante.

Successores Kriatkovskie Jude-  
 is Premyslen obligant

Coram officio et Acti ptenibz Casted Capitan pteribz pter  
 uer Compares. Kler Catharina Kriatkovska Kler Stanislai  
 Karnocki et Theresia Kriatkovska Kler Ioannis Stordissovski  
 Confones tunc pteros vici se germano. Item vero Janani Seba  
 stiani Kriatkovski cum alijs Kler Catharina Rychlicka  
 Confone ipsi legitime procreas filijs et successores tunc cum  
 eorum maritima pterum vni pterum coniugalis auctoritate  
 et assistentia et vltimo ad inferna recognoscenda Consensus  
 tunc mentibz et cupisbz exsistentes a pteris distinctibz Inibus  
 Inibz Iudicacionibz suis quibusvis propriis et Competentibz  
 rediendo pten vno Casted Capitan Iudicacioni quoad vno  
 hunc attinet totaliter et plenarie secum succipitq ac vno pto  
 gnaliter omnibus incorporando atq subiucendo palam libere.